
 � 1-048-420 205-DWETN 115
Artikelnummer

Datenblatt                           

KAMINSET WANDDURCHFÜHRUNG

Beschreibung
Pos-Nr. Artikelnummer Beschreibung Menge

1 DW01115 Konsolbleche verstellbar, WA 50-150mm 1

2 205-DWETN 05115 Grundplatte mit 1/2“ Nippel und Kondensatablauf unten 1

3 205-DWETN 309115 T-Anschluss 90°C mit Reinigung gegenüber 1

4 205-DWETN 261115 LE 500 mm mit integr. Wandf. kürzbar für FERRO 1

5 205-DW-ETND 13115 Längenelement 1000mm 2

6 205-DWETN0 14115 Längenelement 500mm 1

7 215-DWETN 1076115 Regenhaube mit Mündungsabschluss 1

8 DWECO 22115 Wandabstandshalter verstellbar WA 50-150mm 1

9 ZUAC 2370 Wanddurchführung 1

10 DWECO 70115 Wandblende 2
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 � 1-048-420 205-DWETN 115
Article number
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CHIMNEY SET DOUBLE WALL

Description
Pos-Nr. Article number Description Amount

1 DW01115 Adjustable wall brackets 50-150mm 1

2 205-DWETN 05115 Base plate with condensate outlet at bottom 1

3 205-DWETN 309115 Tee Pipe 90° with clean-out opening 1

4 205-DWETN 261115 Pipe element 500mm with integrated wall folder schortenable 
for ferro

1

5 205-DW-ETND 13115 Pipe element 1000mm 2

6 205-DWETN0 14115 Pipe element 500mm 1

7 215-DWETN 1076115 Rain cap with end cap 1

8 DWECO 22115 Adjustable wall spacer, 50-150mm 1

9 ZUAC 2370 Wall ceiling 1

10 DWECO 70115 Wall panel 2
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 � 1-048-420 205-DWETN 115
Code

Fiche de données                         

CHEMINÉE SET DOUILLE MURALE

Désignation
Pos-Nr. Code Désignation Lot

1 DW01115 Support mural, 50-150mm 1

2 205-DWETN 05115 Plaque de base avec 1/2“ purge en bas 1

3 205-DWETN 309115 Té 90° avec Trappe de nettoyage 1

4 205-DWETN 261115 Élément 500mm avec revétement mural intégré ajustable pour 
Ferro

1

5 205-DW-ETND 13115 Élément 1000mm 2

6 205-DWETN0 14115 Élément 500mm 1

7 215-DWETN 1076115 Chapeau standard avec cône de finition 1

8 DWECO 22115 Bride murale réglable 1

9 ZUAC 2370 Conduit mural 1

10 DWECO 70115 Panneau mural 2
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